[image: ]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
 ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº ___________/2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, após a aprovação do Plenário, que seja realizada Sessão Solene no dia 5 de novembro de 2025, às 15h, no Plenário Nagib Haickel, para entrega da Medalha de Mérito Legislativo “Manuel Beckman” ao senhor João Teodoro da Silva, devidamente aprovada.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em São Luís, 24 de outubro de 2025.

DR. YGLÉSIO
DEP. ESTADUAL

image1.png